
О внесении изменений в решение Совета 
М едведовского сельского поселении Тимаш евского района 

от 10 апрели 200S г* №  214 «Об образовании административной 
комиссии М едведовского сельского поселения 

Тимаш евского района»

В связи с кадровой перестановкой в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района. Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района р е ш и л:

L Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 10 апреля 2008 г, № 214 «Об образовании 
.административной комиссии Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» изложив приложение № 2 в новой редакции 
(прилагается),

2. Считать утратившим силу решение Совета Медведовского 
сельского поседения Тимашевского района от 08 ноября 2018 г, Ш 222 
«О внесении изменений в решение Совета. Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 10 апреля 2008 г, Ш 214 «Об образовании 
административной комиссии Медведовского сельского поселения 
Т имашевского района»,

3, Отделу по общим, и организационным: вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать данное решение и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети. «Интернет»,



4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Н А . Демченко

Д.А. Малахов.



Приложение №?. 2
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от /  Of ,  Ш dJ*f

«Приложение Ш 2»

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района 10.04.2008 № 214 
(в редакции решения Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от У ТДУ. ЛлЛ у

СОСТАВ 
административной комиссия 

М едведовского сельского поселении 
Тимаш евского района

Бородавка Александр 
Анатольевич

- заместитель главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, 
председатель;

Ермаков
Руслан Сергеевич

- начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тймашевского района, 
заместитель председателя;

Харланов 
Дмитрий Игоревич

~ начальник юридического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, секретарь.

Члены к о м и с с и й :

Васенина 
Диана Витальевна

- ведущий специалист юридического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения.



2

Кулик
Дмитрий Анатольевич

Макухина
Надежда Владимировна

Полевщиков 
Владимир Алексеевич

Суслов
Сергей Леонтьевич

Терзыман 
Юрий Юрьевич.

Ткаченко
Ирина Николаевна 

Убийко
Василий Алексеевич 

Швыргун
Алексей Филиппович

- руководитель МУ «Управление СТС и ЖКХ» 
Медведовского сельского поселения (по 
согласованию);

-депутат Совета Медведовского сельского 
поселения (по согласованию);

- атаман Медведовского станичного казачьего 
общества (по согласованию);

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения, председатель ТОС №  9;

- начальник отделения полиции
(ст. Meдведовская) отдела МВД России' по 
Тимашевскому району, майор полиции 
(по согласованию);

- главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений администраций 
Медведовского сельского поселения;

- председатель общественного Совета, 
председатель ТОС Ш 13;

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения, председатель ТОС Mv 1.0;

».

Начальник юридического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения Д Ж  Харланов


